UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / TB-SXD Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO
Tổ chức sát hạch để cấp Chứng chỉ hành nghề

 hoạt động xây dựng đợt 02 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-SXD ngày 02/02/2024 của Sở Xây dựng Đồng Nai
về việc Tổ chức các đợt sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2024, Sở Xây dựng Đồng Nai thông báo kế hoạch tổ chức
sát hạch đợt 02 như sau:

1. Thời gian tổ chức sát hạch đợt 02 năm 2024:

+ Ngày tổ chức sát hạch: Ngày: 29/03/2024 (Thứ 6).

+ Buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ 00 phút;

+ Buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút.

2. Địa điểm thi sát hạch: Trường Cao đẳng Mỹ thuật Trang Trí Đồng Nai, tại
địa chỉ: Số 368, đường 30/4, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh
Đồng Nai.

3. Đối tượng sát hạch:

Các cá nhân đã nộp hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng
và các cá nhân đã nộp đơn đề nghị sát hạch để cấp chứng chỉ tại Sở Xây dựng Đồng
Nai đến hết ngày 25/03/2024. (Danh sách theo phụ lục đính kèm) và nộp chi phí sát
hạch theo nội dung Mục 4.

4. Chi phí sát hạch:

+ Chi phí sát hạch thu theo quy định về chi phí sát hạch phục vụ cấp chứng chỉ
hành nghề hoạt động xây dựng theo quy định tại Quyết định số 1191/QĐ-BXD ngày
28/11/2023 của Bộ Xây dựng, cụ thể số tiền thu là: 350.000 đồng/lượt sát hạch
(không bao gồm lệ phí cấp chứng chỉ).

+ Các cá nhân thuộc đối tượng tại Mục 3 nêu trên liên hệ nộp chi phí dự sát hạch
đến hết ngày 25/03/2024 tại bộ phận kế toán – Sở Xây dựng (Số 38, Đường Phan
Chu Trinh, Biên Hòa, Đồng Nai). Trường hợp không nộp chi phí sát hạch theo thời
gian trên sẽ không được tham dự sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề trong đợt này và
sẽ không được cấp chứng chỉ hành nghề (đối với trường hợp đề nghị cấp chứng chỉ
hành nghề).

Lưu ý: Khi tham dự sát hạch các thí sinh phải mang theo căn cước công dân,

hoặc các giấy tờ tùy thân khác và phiếu thu phí sát hạch để kiểm tra trước khi vào
phòng sát hạch. Không sử dụng các loại tài liệu và điện thoại di động trong phòng thi.
Thí sinh vi phạm sẽ bị tạm dừng sát hạch và hủy kết quả bài thi.

Sở Xây dựng Đồng Nai thông báo tổ chức sát hạch đợt 02 năm 2024 đến các thí
sinh biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- BGĐ SXD (b/cáo);
- Trường CĐ Mỹ thuật trang trí ĐN;
- Cổng thông tin điện tử SXD (đăng tải);
- Các cá nhân trong D/sách ĐKSH và đề nghị cấp CCHN;
- Văn Phòng SXD;
- Lưu: VT, QLCLXD. Kiên

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Minh Hoàng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T07:39:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Thành Nam<namdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:10:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hoàng<hoangnm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T17:21:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T17:21:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T17:21:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T17:21:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!